
1 Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 37,100 36,550 37,000 110,650

2 Nyíregyháza Nyíregyh. Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 36,950 37,100 35,950 110,000

3 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 35,500 34,950 36,400 106,850

4 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,250 34,550 36,000 105,800

5 Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 35,000 33,000 37,600 105,600

6 Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 34,250 35,500 35,300 105,050

7 Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 33,800 34,850 35,550 104,200

8 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 35,150 33,650 34,650 103,450

9 Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda 34,350 32,700 36,100 103,150

10 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 34,850 33,950 33,650 102,450

11 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 33,850 30,950 36,150 100,950

Budapest, 2019. február 23.
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Palovics Boldizsár Budapest Németvölgyi Ált. isk. 9,300 9,700 9,300 28,300

2 Hegyesi Erik Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,400 9,100 9,700 28,200

3 Katona Mátyás Budafok Budafoki Kossuth Ált. Isk. 9,250 9,400 9,250 27,900

3 Tóth Gergő Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,350 9,200 9,350 27,900

5 Herner Ádám Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,250 9,250 9,300 27,800

6 Takács Norbert Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,200 9,350 9,200 27,750

7 Gyulai Máté Budafok Budafoki Kossuth Ált. Isk. 9,100 9,500 9,100 27,700

8 Vásárhelyi Sándor Nyíregyháza Jókai Mór Ref. Nyíregyháza 9,400 9,200 9,050 27,650

8 Bora Máté Nyíregyháza Nyíregyh. Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,200 9,350 27,650

10 Szalkai Ruben Budapest Rogers Isk. 9,050 9,350 9,200 27,600

11 Nagy Szabolcs Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,300 9,100 9,150 27,550

12 Váczi Levente Nyíregyháza Nyíregyh. Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,100 9,200 27,400

12 Yaacov Tomer Nyíregyháza Nyíregyh. Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,350 9,300 8,750 27,400

14 Kamondi Márton Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 9,000 9,400 27,300

14 Százados-Bezzegh Olivér Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,200 9,000 9,100 27,300

16 Varga Dávid Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 9,100 8,800 9,350 27,250

17 Ölbei Barnabás Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,750 9,150 9,300 27,200

18 László Ádám Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda 8,750 8,700 9,500 26,950

19 Bódi Bendegúz Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,700 9,200 26,900

19 Szendrődi Márk Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,900 8,900 9,100 26,900

19 Gurály Zalán Nyíregyháza Nyíregyh. Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,100 8,500 26,900

22 Orovecz András Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,950 9,000 8,900 26,850

22 Gondos Máté Gergő Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,950 8,700 9,200 26,850

24 Molnár Béla Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda 8,750 8,800 9,200 26,750

24 Yaacov Yarden Nyíregyháza Nyíregyh. Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,900 8,650 26,750

26 Szűcs Áron Nyíregyháza Nyíregyh. Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,500 8,000 26,600

27 Németh Nimród Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 8,700 9,100 26,550

28 Radvánszky Bertalan Pécs Pécsi Református 8,700 8,650 9,000 26,350

28 Bódi Marcell Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,550 8,900 26,350

30 Soltész Attila Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 8,300 8,400 9,550 26,250

30 Diós Barnabás Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,850 8,500 8,900 26,250

32 Nagy Levente Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,750 8,900 8,500 26,150

33 Dián Roland Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,100 8,450 8,500 26,050

34 Ihnat Róbert Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,300 8,500 9,100 25,900

34 Sőregi Richárd Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 8,300 8,200 9,400 25,900

34 Kozák András Gergely Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,100 9,200 25,900

34 Takács Marcell Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,500 8,700 25,900

38 Izzó Dominik Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,650 8,600 25,850

39 Horváth Bálint Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,550 8,600 8,550 25,700

40 Fabijanic Ádám Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,900 8,400 8,350 25,650

41 Benedek Dávid Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,450 8,700 8,400 25,550

42 Lakatos András Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,650 8,300 8,450 25,400

43 Sőregi Olivér Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 8,900 7,600 8,800 25,300

43 Császár Zsombor Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,650 8,400 8,250 25,300

43 Hübsch Márton Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,800 8,000 8,500 25,300

43 Tóth Noel Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,200 8,700 8,400 25,300

47 Kütsön Noel Máté Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,450 8,300 8,500 25,250

48 Kis Tamás Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 8,700 7,200 9,300 25,200

49 Győrfi Ákos Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,650 8,100 8,400 25,150

49 Nagy Nándor Dániel Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,500 8,450 8,200 25,150
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51 Lipcsák Tamás Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda 8,500 8,000 8,600 25,100

52 Gerecs Ádám Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,450 7,800 8,700 24,950

53 Balla Levente Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,000 8,500 8,400 24,900

54 Nagy László Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,450 7,900 8,400 24,750

55 Diák Péter Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 7,450 8,750 8,500 24,700

56 Süle Bence Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 7,900 8,000 8,750 24,650

57 Ecoma Divine Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,200 7,400 8,750 24,350

57 Köbli Dániel Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,450 7,600 8,300 24,350

59 Fodor Balázs Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 7,900 8,150 8,200 24,250

60 Soós Bence Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 7,750 7,750 8,600 24,100

60 Szűcs Bence Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda 8,300 7,200 8,600 24,100

62 Nagy Adrián Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 7,500 8,000 8,500 24,000

63 Szalay Zsolt Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,100 6,750 9,000 23,850

64 Kamondi Máté Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,100 7,300 8,150 23,550

65 Szinka Martin Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda 8,350 6,000 8,800 23,150

66 Csanódi Balázs Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,050 - 9,200 18,250

67 Szaniszlai Csaba Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 - 8,900 17,500



Helyezés Rajtszám Cím

1 8 Pécs

Vezető:

Csanódi Balázs 9,050 - 9,200 18,250

Százados-Bezzegh Olivér 9,200 9,000 9,100 27,300

Szendrődi Márk 8,900 8,900 9,100 26,900

Herner Ádám 9,250 9,250 9,300 27,800

Nagy Szabolcs 9,300 9,100 9,150 27,550

Tóth Gergő 9,350 9,200 9,350 27,900

Össz: 37,100 36,550 37,000 110,650

Helyezés Rajtszám Cím

2 11 Nyíregyháza

Vezető:

Yaacov Yarden 9,200 8,900 8,650 26,750

Váczi Levente 9,100 9,100 9,200 27,400

Yaacov Tomer 9,350 9,300 8,750 27,400

Szűcs Áron 9,100 9,500 8,000 26,600

Bora Máté 9,100 9,200 9,350 27,650

Gurály Zalán 9,300 9,100 8,500 26,900

Össz: 36,950 37,100 35,950 110,000

Helyezés Rajtszám Cím

3 10 Budapest XVIII.

Vezető:

Hegyesi Erik 9,400 9,100 9,700 28,200

Németh Nimród 8,750 8,700 9,100 26,550

Szaniszlai Csaba 8,600 - 8,900 17,500

Takács Marcell 8,700 8,500 8,700 25,900

Izzó Dominik 8,600 8,650 8,600 25,850

Lakatos András 8,650 8,300 8,450 25,400

Össz: 35,500 34,950 36,400 106,850

Budapest

Össz.Név:

Név: Össz.

Név: Össz.
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Harsányi Csaba

Jurisics Utcai Ált. Isk.

Nagy József

Nyíregyh. Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Oroszi Margit, Balacskó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

4 6 Nagykanizsa

Vezető:

Kamondi Máté 8,100 7,300 8,150 23,550

Kütsön Noel Máté 8,450 8,300 8,500 25,250

Bódi Marcell 8,900 8,550 8,900 26,350

Bódi Bendegúz 9,000 8,700 9,200 26,900

Kamondi Márton 8,900 9,000 9,400 27,300

Össz: 35,250 34,550 36,000 105,800

Helyezés Rajtszám Cím

5 5 Tiszafüred

Vezető:

Sőregi Olivér 8,900 7,600 8,800 25,300

Kis Tamás 8,700 7,200 9,300 25,200

Sőregi Richárd 8,300 8,200 9,400 25,900

Soltész Attila 8,300 8,400 9,550 26,250

Varga Dávid 9,100 8,800 9,350 27,250

Össz: 35,000 33,000 37,600 105,600

Helyezés Rajtszám Cím

6 4 Kisvárda

Vezető:

Diák Péter 7,450 8,750 8,500 24,700

Balla Levente 8,000 8,500 8,400 24,900

Nagy Levente 8,750 8,900 8,500 26,150

Takács Norbert 9,200 9,350 9,200 27,750

Ihnat Róbert 8,300 8,500 9,100 25,900

Fodor Balázs 7,900 8,150 8,200 24,250

Össz: 34,250 35,500 35,300 105,050

Név: Össz.

Név: Össz.
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Takács András, Ranocsa Krisztián

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Csontos Kálmán

Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda

Borbély Gábor

Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

7 2 Pápa

Vezető:

Soós Bence 7,750 7,750 8,600 24,100

Nagy Adrián 7,500 8,000 8,500 24,000

Süle Bence 7,900 8,000 8,750 24,650

Tóth Noel 8,200 8,700 8,400 25,300

Orovecz András 8,950 9,000 8,900 26,850

Ölbei Barnabás 8,750 9,150 9,300 27,200

Össz: 33,800 34,850 35,550 104,200

Helyezés Rajtszám Cím

8 9 Komárom

Vezető:

Köbli Dániel 8,450 7,600 8,300 24,350

Győrfi Ákos 8,650 8,100 8,400 25,150

Gerecs Ádám 8,450 7,800 8,700 24,950

Diós Barnabás 8,850 8,500 8,900 26,250

Horváth Bálint 8,550 8,600 8,550 25,700

Dián Roland 9,100 8,450 8,500 26,050

Össz: 35,150 33,650 34,650 103,450

Helyezés Rajtszám Cím

9 3 Kisvárda

Vezető:

Szinka Martin 8,350 6,000 8,800 23,150

Szűcs Bence 8,300 7,200 8,600 24,100

Lipcsák Tamás 8,500 8,000 8,600 25,100

László Ádám 8,750 8,700 9,500 26,950

Molnár Béla 8,750 8,800 9,200 26,750

Össz: 34,350 32,700 36,100 103,150

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév
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Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Nemes István

Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk.

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Szabó Sándor

Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda



Helyezés Rajtszám Cím

10 12 Pápa

Vezető:

Nagy László 8,450 7,900 8,400 24,750

Császár Zsombor 8,650 8,400 8,250 25,300

Nagy Nándor Dániel 8,500 8,450 8,200 25,150

Benedek Dávid 8,450 8,700 8,400 25,550

Fabijanic Ádám 8,900 8,400 8,350 25,650

Hübsch Márton 8,800 8,000 8,500 25,300

Össz: 34,850 33,950 33,650 102,450

Helyezés Rajtszám Cím

11 7 Budapest XVII.

Vezető:

Szalay Zsolt 8,100 6,750 9,000 23,850

Ecoma Divine 8,200 7,400 8,750 24,350

Kozák András Gergely 8,600 8,100 9,200 25,900

Gondos Máté Gergő 8,950 8,700 9,200 26,850

Össz: 33,850 30,950 36,150 100,950
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Név: Össz.

Budapest

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.


